EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Leste -  Cadastro
Reserva, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 22/03/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 EMILIA FERREIRA DA SILVA 474.622.051-49 1

2 ANTONIA ETERNA FERREIRA 545.215.131-15 2

3 ZELAIDE PEREIRA DA SILVA ARRUDA DE FIGUEIREDO 950.066.481-04 3

4 TELMA BOMDESPACHO SILVA 020.275.901-61 4

5 NATHÁLIA FRANTHIESCA REZENDE DE SOUZA 729.735.011-72 5

6 MEIRIANE FIGUEIREDO DE SOUZA 026.171.641-79 6

7 KATYANNI APARECIDA DA SILVA ALVES 986.490.191-53 7

8 KECYA PATRICIA PEREIRA OLIVEIRA 006.932.571-56 8

9 ELIANE ALVES DUARTE 474.155.841-04 9

10 ROSANA EVANGELISTA PONTES 378.237.521-15 10

11 DAICY MARIA RAYMUNDO DE OLIVEIRA 294.188.281-20 11

12 GENI MARIA ALVES DE MAGALHÃES NASCIMENTO 384.664.571-00 12

13 THAIS FERNANDA SILVA  SANTINI 038.270.361-86 13

14 LEIDIANE CONCEIÇÃO DA SILVA WAZLAWICK 023.088.831-38 14

15 REJANE DA SILVA ALVES 696.970.861-68 15

16
LIZ RHEYSLA OLIVEIRA DE ALCÂNTARA NEVES DOS
SANTOS

048.971.591-56 16

17 JUSSARA BASTOS DA COSTA 345.944.181-04 17

18 LOADIL DOS SANTOS SILVA 460.952.251-91 18

19 CEILZA LUCAS DA SILVA BAIA 631.044.741-68 19

20 LUCIANE BENEDITA FERREIRA DE AMORIM 544.320.651-68 20

21 JOSENIL AGOSTINHA DE MORAES 935.477.141-68 21

22 MARIA OLIVIA RONDON DE AMORIM 951.417.071-72 22

23 EDILENE DA SILVA CORREA 010.074.071-58 23

24 ELIANE ALVES DUARTE 681.333.325-91 24

25 ELAINE TORQUATO NETO SILVA 908.602.091-72 25

26 MAGNA PEREIRA DE VASCONCELOS 738.459.813-34 26

27 SANDRA DOS SANTOS FERNANDES 974.822.001-00 27

28 DANIELLA BRITO DE QUEIROZ 050.939.081-18 28

29 MYKAEL MATHEUS ROCHA GUTIERRES 053.866.111-94 29

30 LUCENI ROSA DA SILVA 000.783.271-05 30

Cuiabá/MT, 21 de Março de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018